[bookmark: _GoBack](元号)　　年　　月　　日

信州大学長　殿

　　　（職名・氏名）

海外拠点設置申請書

　海外の大学等機関に置く信州大学の海外拠点設置について、下記のとおり申請します。

１．設置する海外拠点の場所について
　　国名・機関名：
　　　　（英語名称：　　　　　　　　　　）
　　住所：

２．設置予定日： 　年　月　日（　）

３．信州大学及び相手方機関の交流責任者
　（信州大学）
　　　　担当者役職・氏名：
　　　　住所：
電話番号：
メールアドレス：

　（相手方機関名称　）
　　　　担当者役職・氏名：
（英語名称：　　　　　　　　　　　　）
　　　　住所：
電話番号：
メールアドレス：

４．活動内容
　　　信州大学海外拠点に関する規程第3条より、該当する業務を記載する。

５．海外拠点の維持に関する事項
　　海外拠点貸与の経費、海外拠点在籍職員、運営費等について記載する。

６．設置の背景及びこれまでの実績

７．設置後の活動計画予定